
 
DREJTORIA E TENSIONIT TȄ LARTȄ 

DEGA E SHȄRBIMEVE MBȄSHTETȄSE 

OSSH sh.a.  DTL                          Adresa : Rr.”Gramoz Pashko”, Vila Gri, Tiranë, Shqipëri                   NIPT: L81530018E 

 

Nr.________Prot.                  Tiranë, më  15.11.2022 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria e Tensionit të Lartë OSSH sha 

Adresa: Rr. Gramoz Pashko, Vila Gri,Tiranë,Shqipëri 

Tel/Faks: 00355692317299 

E-mail: aleksander.pjetri@oshee.al 

 ueb-faqe: www.oshee.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e E Hapur – Me mjete Elektronike - 

Punë Publike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-49967-11-15-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksioni i nyjave kritike në 

linjat 35kV” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 4421222-1 – Shtylla  të 

transmetimit të energjisë elektrike. 

6. Fondi limit: 50,000,000 (pesëdhjetë milion) Lekë pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 (tetë) 

muaj nga dorezimi i sheshit të ndertimit. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 01.12.2022, Ora 10:00, Faqja 

zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 

http://www.oshee.al/
http://www.app.gov.al/

